

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมแซมถนนลาดยาง โดยการซ่อมสร้างผิวทางเคพีซี (โดยวิธี Pavement In Place Recycling)		
	สายบ้านหัวเขาถึงบ้านผาท่าพล ช่วง กม. 0+495 - 0+750 ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร		
	ความยาวรวม 255 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,785 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านหัวเขา ตำบลบ้านมุง อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง	สำนักงาน	เทศบาลตำบลบ้านมุง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
คำนวณราคากลางเมื่อ	6 เดือน กันยายน	พ.ศ.	2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	รวมค่างานก่อสร้าง
1	งานพื้นทาง							
	- งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที ชุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	1,785.00	63.51	113,365.35	1.3624	86.53	154,448.95
2	งานผิวทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	1,785.00	23.77	42,429.45	1.3624	32.38	57,805.88
	- งานผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์ชั้นเดียว (SINGLE SURFACE TREATMENT) (ชั้นเดียว (1/2 ")	ตร.ม.	1,785.00	44.75	79,878.75	1.3624	60.97	108,826.81
	- งานราดยาง Fog Spray	ตร.ม.	1,785.00	9.69	17,296.65	1.3624	13.20	23,564.96
	- งานผิวทางพาราเซลอร์ซีลประเภท 2	ตร.ม.	1,785.00	45.70	81,574.50	1.3624	62.26	111,137.10
3	งานเบ็ดเตล็ด							
	- งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	ตร.ม.	57.30	270.00	15,471.00	1.3624	367.85	21,077.69
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								476,861.39
ขอกำหนดราคากลางเพียง								476,000.00
ตัวอักษร (สีสันเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

350,015.70

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ประธานกรรมการ



ตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นายอำนาจ ดอกไม้งาม)

กรรมการ



ตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

(นางนัชชา น้อยพันธ์)

กรรมการ



ตำแหน่ง

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(นางสาวจิราวรรณ ฤดี)